dique eventus faustitate deque communi tuorum gaudio etiam atque 

etiam gratulamur, instantique prece tibi a Deo exoramus et felicissimam 

huius lucis sacrique ministerii usuram et laetiora in dies commissi gregis 

incrementa. Quo autem Nostra istius celebritatis participatio manife

star evadat, tibi, tam egregie de Ecclesia civilique consortione merito, 

dignitatem archiepiscopalem conferre voluimus, ut ipse. sacro honore 

decoreque perauctus, ampliores item, opitulante Dei gratia, salutis 

fructus ex officio pastorali percipias. Tibi praeterea facultatem libenter 

damus, ut, statuta die, Sacro pontificali ritu peracto, adstantibus fide

libus nomine Nostro Nostraque auctoritate benedicas, plenam iisdem 

admissorum veniam proponens, usitatis Ecclesiae condicionibus lucran

dam. Caelestium quidem donorum in auspicium, inque peculiaris No

strae caritatis signum, Apostolicam Benedictionem tibi, Venerabilis 

Frater, clero et fidelibus tuae vigilantiae demandatis amantissime in 

Domino impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die xn men&is Februarii, 

anno MDCCCCXXXVIII, Pontificatus Nostri decimo septimo. 

PIUS PP. XI 
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II 
AD E M U M P. D. RODERICUM TIT. SANCTAE MARIAE ANGELORUM IN THERMIS 

S. R. E. PRESBYTERUM CARDINALEM VILLENEUVE, ARCHIEPISCOPUM QUEBE

CEN SEM, QUEM LEGATUM DELIGIT AD CONGRESSUM EUCHARISTICUM CA-

NADENSEM QUEBECI INDICTUM. 

PIUS PP. XI 

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Singu

lari animi delectatione haud ita pridem nuntium accepimus, Congressum 

e tota Canadensi natione Eucharisticum in pernobili ista civitate Que<-

becensi, proximo exeunte mense, sollemniter celebratum iri. Hoc enim 

eiusmodi Coetus potissimum spectant, ut Christus Dominus, sub velis 

eucharisticis benignissime latens, discipulos suos magis magisque ad se 

convertat rapiatque, dulceque eius iugum pacificumque imperium in 

singulorum animis, in convictu domestico, in re ipsa publica fortiter fir

miterque constabiliatur. Congressio igitur Eucharistica, quae propediem 

istic inibitur, minime dubitamus, quin eos Canadensi populo allâtura sit 

fructus uberrimos, quos e similibus alibi peractis antehac, Deo favente, 

percipi licuit. Quapropter non modo consilia atque incepta ad sollemnes 

honores erga Augustum Sacramentum tribuendos Nos libenter probamus 

commendamusque, sed celebrationi ipsi, quae et pia fidelium frequentia 

et sacrorum rituum splendore frugifera admodum praemonstratur, per